平成  年  月  日

香 川 大 学 長 殿

                申込団体名

                代表者氏名

                代表者の所属      学部    年

                    学籍番号

                   （℡／携帯           ）

体 育 館 使 用 願

  体育館使用規程及び体育館使用心得を遵守いたしますから、下記のとおり体育館

の使用につき、ご許可くださるようお願いします。

記

１．使用体育館名    第 一 体 育 館 ・ 第 ニ 体 育 館

２．使 用 目 的

３．使 用 部 分   全 面 ・ 半 面

４．使 用 日 時   平成  年  月  日（  ）  ：  ～  ：

            平成  年  月  日（  ）  ：  ～  ：

            平成  年  月  日（  ）  ：  ～  ：

            平成  年  月  日（  ）  ：  ～  ：

            平成  年  月  日（  ）  ：  ～  ：

            平成  年  月  日（  ）  ：  ～  ：

５．使 用 人 員   約     名

６．そ  の  他